image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ   ХАБАЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     05 .0 4 .   201 9                                         №  9   -   р   с.Хабазино                 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  21.12.1994 № 69 - ФЗ   «О пожарной безопасности»,   Федеральным законом  Российской Федерации от 21.12.1994 № 68  – ФЗ « О защите населения и  территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», Федеральным законом от   06.10.2003 № 131  –   ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в   соответствии с  методическими рекомендациями по созданию и  организации работы патрульных, патрульно  –   маневренных, маневренных и  патрульно  –   контроль ны х групп   от 22.11.2016 г. ,  на основании пункта 2.1  протокола заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной  безопасности при Администрации Топчихинского района от 14.03.2019 № 3,  руководствуясь   Уставом муниципального образования   Хабазинский  сельсов ет ,   распоряжаюсь :   1.  С оздать  патрульные    группы   для мониторинга обстановки, связанной  с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов  растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной  безопасности в  пределах муниципального  образования :    с.Хабазино

№  п/п  ФИО, должность  Адрес проживания  Контактный телефон

1  Разин Виктор  Александрович , глава  сельсовета, старший  группы  с. Хабазино ,   ул. Ленина ,  103 кв.1  8 - 96 2 - 810 - 95 - 71

2  Шнарр Евгений   Викторович ,  начальник  ПЧ № 66  с. Хабазино ,    ул. Набережная,25  8 - 960 - 947 - 93 - 56

3  Бушуев Владимир  Викторович, директор  МУП «Хабазинское»  с. Хабазино ,  ул.Гагарина , 1 2  8 - 963 - 538 - 87 - 37

       За группой закрепить автомобиль   Администрации сельсовета     УАЗ 396254   К   400    Р С

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАБАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.04. 2019           									         № 9 - р

с.Хабазино

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68 –ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с методическими рекомендациями по созданию и организации работы патрульных, патрульно – маневренных, маневренных и патрульно – контрольных групп от 22.11.2016 г., на основании пункта 2.1 протокола заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности при Администрации Топчихинского района от 14.03.2019 № 3, руководствуясь Уставом муниципального образования Хабазинский сельсовет,  распоряжаюсь:

1. Создать патрульные  группы для мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности в пределах муниципального образования:

с.Хабазино

		№ п/п

		ФИО, должность

		Адрес проживания

		Контактный телефон

		1

		Разин Виктор Александрович, глава сельсовета, старший группы

		с.Хабазино,  ул.Ленина, 103 кв.1

		8-962-810-95-71

		2

		Шнарр Евгений Викторович, начальник ПЧ № 66

		с.Хабазино,

ул.Набережная,25

		8-960-947-93-56

		3

		Бушуев Владимир Викторович, директор МУП «Хабазинское»

		с.Хабазино, ул.Гагарина,12

		8-963-538-87-37

    За группой закрепить автомобиль Администрации сельсовета   УАЗ 396254  К 400  РС

2. Создать патрульно – маневренную группу для мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности и принятию мер по их тушению, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности. Считать зоной реагирования патрульно - маневренной группы в пределах муниципального образования;

		№ п/п

		ФИО, должность

		Адрес проживания

		Контактный телефон

		1

		Разин Виктор Александрович, глава сельсовета, старший группы

		с.Хабазино,  ул.Ленина, 103 кв.1

		8-962-810-95-71

		2

		Шнарр Евгений Викторович, начальник ПЧ № 66

		с.Хабазино,

ул.Набережная,25

		8-960-947-93-56

		3

		Шнайдер Сергей Владимирович, водитель ПЧ № 66

		с.Хабазино, ул.Гагарина,19

		8-923-162-12-65

4

		Танчев Владимир Васильевич, не работает

		с.Хабазино, ул.Ленина, 46

		8-960-944-87-95

   За группой закрепить автомобиль Администрации сельсовета   УАЗ 396254  К 400  РС.

      3. Укомплектовать патрульно - маневренную  группу Хабазинского сельсовета первичными средствами пожаротушения: 4 лопаты, 4 метлы,  1 огнетушитель в автомобиле.

     4. Распоряжение Администрации сельсовета от 16.03.2017  года  № 5-р «О создании патрульно-маневренной группы для мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами» признать утратившим силу.

     5. Контроль за созданием и работой патрульных и патрульно –маневренных  групп  оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                     В.А. Разин